

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego TI.261.19.2025

Częstochowa, dnia 01.04.2025.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z dostępem nieograniczonym na odbiór ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych (kod odpadu 19 08 05) wraz z transportem oraz przeprowadzenie operacji przetwarzania osadu metodą odzysku R3.

Działając zgodnie z art. 36 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza udziału w postępowaniu Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów (Rozdział V pkt. 1 b SWZ).

Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia podwykonawcom innych prac niż związanych z transportem osadów.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów (Rozdział V pkt. 1 b SWZ).

Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia podwykonawcom innych prac niż związanych z transportem osadów.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy. Zmiana wymaga akceptacji Zamawiającego oraz aneksu do umowy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia podwykonawcom innych prac niż związanych z transportem osadów.

Ponadto informujemy, że postępowanie prowadzone jest wyłącznie o przepisy Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie.



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego TI.261.19.2025

Pytanie nr 5:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie
42-202 Częstochowa, ul. Jaskrowska 14/20
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy w Częstochowie Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego - Nr KRS 0000057953
Kraj: Polska; województwo: Śląskie; powiat: Częstochowa, gmina: Częstochowa, miejscowość: Częstochowa
NIP: PL 5730003841, REGON: 150354701
Wysokość kapitału zakładowego: 101.074.600,00zł., pokryty w całości.
www.pwik.czest.pl; e-mail: poczta@pwik.czest.pl



rw

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego TI.261.19.2025

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje maksymalną wysokość kontenera do 2 m (Rozdział V pkt. 1 d SWZ)

Średnia waga załadunku wynosi ok 10 – 12 Mg.

Pytanie nr 7:

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych?

Odpowiedź

Badania osadów ściekowych stanowią załącznik nr 6 do SWZ.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza odzysku na podstawie Art. 96. Ustawy o odpadach (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 ze zm.).

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach prowadzenia rekultywacji biologicznej składowiska odpadów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach prowadzenia rekultywacji biologicznej składowiska odpadów wyłącznie, kiedy odbiorcą osadów będzie właściciel składowiska, który posiada decyzję.

Zastępca Kierownika
Działu Inwestycji
Katarzyna Walenta
Katarzyna Walenta